
                                                                                                                            

Limfjordsskolen Struer 
Drøwten 1  7600 Struer 
Email: limfjordsskolen@struer.dk 
Tlf. 96 84 86 66 

Dagsorden for skolebestyrelsesmøde  

mandag den 9. maj 2021 kl. 19.00 

i skolens personalerum 

Fravær: Helle Noer, Rie Pripsø, Jette Knarbjerg, Cecilie Sørensen, Susanne Thomsen  

Dagsorden: 

1. Nyt fra elevrådet 
Der er elevrådsmøde den 20/5.  

9. klassernes sidste skoledag er den 25/5, hvor der er afslutning med underholdning, karamel-
kastning med mere.  
 

2. Ny skoleleder Casper Sand præsenterer sig 
Casper deltog i dette punkt og præsenterede sig for skolebestyrelsen. Ros til ansættelsesudvalget 
for et godt forløb. Casper mødte alle medarbejdere i torsdags til et fælles P-møde. Casper vil 
komme en del på skolen frem mod sommerferien for at lære det hele at kende. Der vil blive en 
overlevering fra Claus til Casper inden Claus går på pension den 30/6. Casper er meget optaget af 
fortællingen om skolen set ud fra elever, medarbejdere og forældres synspunkt og glæder sig 
meget til at komme i gang. 
 
 

3. Skolebestyrelsesvalget 
Der mødte tre op til valgmødet, hvor to af dem gerne ville opstille. Thorbjørn, Kenneth og John 
træder ud af bestyrelsen. Det betyder, at der mangler en person. De to nye medlemmer af 
skolebestyrelsen bliver: Janni Hesche og Anja Primdal. Der skal altså findes en ekstra til 
skolebestyrelsen. Herudover skal der findes to suppleanter. 
 

4. Principper for klassedannelse – ”afpudsning” 
Principperne er medsendt 
Der bliver i næste skoleår en deling af en af klasserne, til to klasser. Principperne for 
klassedannelse træder så i kraft i dette tilfælde. 
 
 

5. Status vedr. ukrainske børn i skolen 
Tallene varierer dag for dag. Når ukrainerne får opholdstilladelse, flytter de rundt, da de får at 
vide, hvor de så kan være/bo. På Parkskolen er indskolingen og mellemtrinnet. Udskolingens 
elever er på Limfjordsskolen. Der er ansat personale til de tre klasser. Limfjordsskolen har 
ledelsen af de tre klasser med personale. 
Frivilliggruppen via Red Barnet og kan tilbyde lektiehjælp. 
 
 
 

6. Elevtrivsel efter Corona 
FUT-hold i mellemtrinnet/udskolingen. Skolens ressourceteam står for dette. Det betyder 



 

Fællesskab, Unge, Trivsel. Det foregår efter skoletid og er for elever, der kan have brug for lidt 
ekstra opmærksomhed/trivsel.  
Vi har den ene af de to lærere fra det kommunale ressourcekorps på skolen to dage om ugen 
omkring 8. årgang, hvor der er fokus på skolevægring/angst. Sif nævnte, at det har påvirket 
hendes klasse en del ovenpå Corona-perioden. Mere fravær mm.  
Der er blevet mere hjemme-/sygeundervisning af elever og det er problematisk, da det er 5 timer 
pr. uge, der skal afsættes pr. barn. Det er primært på almen-området. 
 

7. Økonomiorientering – Skole og SFO 
Ingen økonomiopfølgning i maj måned. Der er sat penge af til nye medarbejdere i budgettet, som 
holder endnu. Der skal nye medarbejdere til – bl.a i Lagunen og i specialområdet. Der er nok tale 
om 3-4 nyansættelser. Økonomien i SFO/Special-SFO er ikke så god, men samlet set for 
Limfjordsskolen så løber det rundt. Der skal kigges på den del af økonomien. Det er omkring 
ressourcetildelingen til SFO/Special-SFO. 
Der bliver næste år nok 3 spor på hver årgang i udskolingen.  
 
 

8. Eventuelt 
Byggeriet går i gang i uge 23. I morgen, den 10. maj, tømmes musiklokalet og indholdet flyttes til 
Multisalen, der fremover skal bruges til musikundervisning. 
Pavillonerne bliver fjernet 1. juli. 
Skolens depotudfordringer er forværret i forhold til nye brandregulativer. Der skal være et møde 
i den nærmeste fremtid for at drøfte udfordringerne. Elevrådsmøderne må gerne struktureres 
bedre, så møderne ligger før skolebestyrelsesmøderne. 

 

 

 


